
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1278/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1278/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700129 983251

Данилець Анна Максимівна 53053908 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0466891 Правознавство 141,800

2 11242768 983251

Доскоч Світлана Віталіївна 53083026 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154521 Правознавство 153,700

3 11321323 983251

Клименко Микола Олександрович 53209928 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071486 Правознавство 173,600

1



4 10875533 983251

Коломієць Анастасія Олександрівна 53105318 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314926 Правознавство 140,850

5 11280558 983251

Сова Олександр Олександрович 51329640 KX 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314176 Правознавство 152,350

6 10691454 983251

Цегельна Дарія Ігорівна 52680617 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424728 Правознавство 140,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1278/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251104 101517
2

Буднік Тетяна Василівна 53107248 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

2 11280546 101517
2

Ваганова Діана Володимирівна 53145228 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

3 10919196 101517
2

Волочай Катерина Вікторівна 53354601 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

3



4 11249957 101517
2

Горват Лілія Миколаївна 53366618 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

5 11008904 101517
2

Горпиніч Анюта Миколаївна 47946890 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правоохоронна 
діяльність

0,000

6 11218176 101517
2

Лазанюк Артем Андрійович 50410088 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правоохоронна 
діяльність

0,000

7 10566748 101517
2

Лаштаба Руслана Василівна 52785156 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

8 10695049 101517
2

Лебедєва Ірина Анатоліївна 45076655 KB 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правоохоронна 
діяльність

0,000

9 10886121 101517
2

Мухін Віталій Сергійович 52462640 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правоохоронна 
діяльність

0,000

10 11299782 101517
2

Петрова Валерія Євгеніївна 45076930 KB 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Правоохоронна 
діяльність

0,000

4


